
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/359/2022 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/49/2019 Rady Gminy Tworóg z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zmianami), 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. Paragraf 1 ustęp 1 zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 
wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela – wynosi odpowiednio: 

Lp. STANOWISKO Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin 

1. Doradca zawodowy 22 
2. Pedagog  22 
3. Pedagog specjalny 22 
4. Psycholog 22 
5. Logopeda 22 
6. Terapeuta pedagogiczny 22 

7. Nauczyciel przedszkola pracujący z grupami obejmującymi 
dzieci 6-cio letnie i dzieci młodsze 24 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tworóg. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5084


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-02T09:29:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




